dioecesium Praesulibus, in quos nostris hisce diebus tot tantaque sunt 

inclinata onera, cum certis subsidiis aucta virtutum incitamenta e caelo 

protendantur. Ac vero beatus Ioannes de Ribera ita summum sacrorum 

ius apud Pacenses et Valentinos sustinuit, a quo omnes vel huius tem

poris Episcopi praesentia atque viva exempla capere posse videantur. 

Etenim commissi populi in omni genere testatus amor : de catholica veri

tate assidua institutio ; sacerdotum ad doctrinam, ad sanctimoniam con

formatio; nova condita Seminaria sacrorumque alumnorum omnibus 

32 - ACTA, vol. I I , n. 8. — 18-7-1960. 
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partibus expleta eruditio ; celebratae septies dioecesanae Synodi ; pluries 

dioecesis curiae pro munere lustratae ; ac praecipue singularia cuiusvis 

virtutis specimina omni tempore edita, haec profecto Pastoralis susti

nendi muneris viae rationesque sunt, quibus, ut ante actis saeculis, ita 

hoc nostro, populi christiani saluti uberrimis cum fructibus consuli pos

sit. Quibus ex rebus omnino cogitur quantum perplaceat Augusto Pon

tifici hoc Episcopalis ordinis decus et ornamentum, beatum videlicet 

Ioannem, immortali redimitum gloria, sacris totius orbis terrarum Pa

storibus ad imitandum proponere. Antequam vero id pro auctoritate sua 

perficiat, cupit ut quotquot hic praesentes adsunt, Deo instanter suppli-

cent, deprecatione Deiparae Mariae Virginis totiusque supernae Curiae 

adhibita. 

Post cantatas Sanctorum Litanias, ad iteratam instantius postula

tionem idem Revmus Dominus respondit : 

Quod instantius postulastis, ut nempe beato Ioanni de Ribera summi 

triumphantis Ecclesiae honores decernantur, quamquam est Augusto 

Pontifici in animo facere, hac tamen re paullisper adhuc supersedendum, 

translaticio servato more, statuit, ut qui sollemni huic ritui intersunt, 

humilius ad obtestationes conversi, sibi Spiritus Sancti lumina impetrent. 

Precibus effusis, tertiam instantissime factam postulationem haec 

excepit eiusdem Revmi Domini responsio : 

Agite, adeste animis universi qui corporibus adestis ; et mentis cogita

tiones ad decretoriam eam sententiam intendite, quam Summus Pontifex 

falli nescius laturus est. Gaudeant igitur Pacensis et Valentina dioece

ses, quod sibi a tanto profuit gubernari Pastore ; gaudeat cuncta Hispa

nia, tot sanctorum virorum parens, quod novum hodie suo caelo sidus 

inditum est; gaudeat denique Christi Sponsa Ecclesia, ea erecta spe 

fore ut, novensili Caelite deprecante, gregis sui proficiat ubique suc